
UCHWAŁA NR XXXIX/199/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia nieruchomości w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. austawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Miejska w Drezdenku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie 
0001 - Drezdenko zabudowanej budynkiem stacji transformatorowej oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
197/1 o pow. 0,0078, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Kraj. prowadzi księgę wieczystą KW nr 
GW1K/00028905/4, stanowiącej własność Gminy Drezdenko. 

§ 2. Opisana w § 1 nieruchomość może być sprzedana wyłącznie na realizację urządzeń infrastruktury 
technicznej w postaci utrzymania istniejącej stacji transformatorowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A3A3C1-E463-4473-A7AB-B34D357076A4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Miejska w Drezdenku w odniesieniu do nieruchomości stanowiących
własność Gminy Drezdenko może podjąć uchwałę o odstąpieniu od zbycia w drodze przetargu
nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe lub na realizację urządzeń infrastruktury
technicznej albo innych celów publicznych, jeżeli cele te będą realizowane przez podmiot, dla którego są to
cele statutowe i którego dochody przeznacza się w całości na działalność statutową.

Działka oznaczona nr ewidencyjnym 197/1 położona w obrębie Drezdenko sprzedawana będzie w celu
realizacji urządzeń infrastruktury technicznej w postaci utrzymania istniejącej stacji transformatorowej
przez ENEA Operator Spółka z o.o. w Poznaniu.

Mając powyższe na uwadze, uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A3A3C1-E463-4473-A7AB-B34D357076A4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

